“au São Francisco, 320- Primavera - -CEP 37.ss0.000:

Fones:(85) 3429-65011/83429-6502
Pouso Alegre, 27 de setembro de 2023.

Ofício Número 55/2023 — Gab/14

À

Secretariada Câmara Municipal de Pouso Alegre

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para

solicitar o arquivamento do seguinte Projeto Legislativo:

PROJETODE LEI Nº 7887 / 2023 - DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE LOGRADOURO
PÚBLICO: RUA TEN. ANTÔNIO CORRÊA DA SILVA (*1939 +2018)

PROJETODE LEI Nº 7875 / 2023 - DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE LOGRADOURO
PÚBLICO: RUA JURACY RESENDE COUTINHO (*1945 +2023).

Não havendo mais nada para tratar no momento, aproveito o

ensejo para renovar meus protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

ansino-

Ver. Reverendo Dionísio Pereira